fidelibus predicti desuper nominati dicitur
Xpoforo de Heredia et Xpoforo de Caspa nomi
nibus predictis et cuiuslibet eorum dicitur et
huiusmodi emparamentum fave ad faveam
Presentibus dicti Don Lupo de Nrea Don Lu
dovico de Nrea tutoribus predictis Don Joan
ne de Nrea Martine de Balles Joanne
de Alubia Carolo de Maca famulo ma
Martino Orandi et desuper nomen de
Sarinenta Antonio Vito fideiussoribus et
dicti Xpoforo de Heredia Xpoforo de Caspa
procuratoribus predicti desuper nominati
qui omnes dicti nominibus respective d'
eum emparamentum et omnia alia et
singula supradicta tanquam facta et
concessa ad eorum libitum voluntatem ha
berunt pro intimatis eaque acceptarunt
laudaverunt et approbarunt. Ex quibus
omnibus et singulis ante dictis ad requi
sitionem superior nominatum tutorum
et Curatorum exoneracionem huius officij et
conservationem sui cuius interest aut in

futurum interesse potest hoc presens publi-
cum factum confectum instrumentum unum et
plura et tot quot sint necessaria et haberi re-
quiritur. Presentibus ibidem dicti Laurentio ma-
gistro et alio de vno notario Regis habitatorum
huius presentis civitatis Cesaragustae pro testibus
ad promissa vocatis et adhibitis.

Significavit Nummei Genatij Canon in Civitate Cesarau-
guste domiciliati publici Apostolica Urbis
Regiae vero per totum Regnum Ara-
gona auctoritate Notarii Regentis et Substi-
tuti quondam ex scribanij Curie Domini Justitie Aragonum
pro nomine Michaelis samper Notarii dictae scribanie principali
Regente, qui cum dicti Instrumentum publicum renuntiationis
Tutelle et Curae et nove nominationis et creationis Tutorum
et curatorum ad res originales Regiae alium Communionum
et amparamentorum dictae et scribanie de anno Millefimo
quingentesimo Nonagesimo quarto ubi continuatum existit
aliena manu scriptum et cum dictis suis originali Regis bene
et fideliter comprobatum et extra missum et testimonium
promissorum meo solitis signis signavi.

NOT Pedro de la Cabra Ciudadano Calmedina y juez ordinario
de la Ciudad de Caragoca del Reyno de Aragon, Años dos y quales

quier señores, jueces y oficiales eclesios Reales y seculares Real y secular
Jurisdiccion exerciente, de qualquier Reynos y señorios y a qualquiera
quiere otras personas, salud y pax e satisfacion de voluntad, De parte de la Magestad
del Rey nro señor Decimos y Certificamos que Ignacio Camon
que saco en publica forma y signo el dicho publico de Renuntiatione
de Tutela y Curay nueva nominacion y creacion de tutor arriua contenido,
al tiempo y quando aquel saco en publica forma y signo y por muchos años an-
tes y despues desta agnacion de pax e continuamente ha sido y es notario apostolico y Real
y substituto en nro de los Regentes de nra de las escrivanas de la corte del r.º Jubia de
Aragon como el lo dice en su signatura bueno fiel y legal y alas escrivanas y autos
publicos por el testificados y otros como regente sobre dicho por el sacados y signados
en publica forma como lo esta el arriua contenido se les ha dado y da entera fe
y credito en juicio y fuera del, Entel testimonio de lo qual dimos los presentes firmados
de nra mano, referendados por el notario de nra Corte proprio y con el sello
della sellados Dattz en Caragoca a siete dias del mes de octubre del año del r.º
de mill e quatrocientos veynete y quatro.